平成 24年 6月 15日
各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長   井上  雅博
（コード番号 4689 東証第一部・JASDAQ）

問 い 合 わ せ 先 最高財務責任者   大矢  俊樹
電 話 ０３－６４４０－６１７０

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成24年7月1日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いた
しますので、お知らせいたします。

記
1．組織変更

新組織名 現組織名
メディアサービスカンパニー メディア事業統括本部
マーケティングソリューションカンパニー BS事業統括本部

コンシューマ事業カンパニー コンシューマ事業統括本部

セントラルサービス統括本部 R&D統括本部

2．人事異動

新役職名 氏名 現役職名
最高執行責任者(COO)
執行役員
兼 メディアサービスカンパニー長

川邊 健太郎 最高執行責任者(COO)
執行役員
兼 メディア事業統括本部長

執行役員
マーケティングソリューションカンパニー長

志立 正嗣 執行役員
BS事業統括本部長

執行役員
コンシューマ事業カンパニー長

坂本 孝治 執行役員
コンシューマ事業統括本部長

執行役員
チーフストラテジーオフィサー
兼 事業戦略統括本部長

安宅 和人 執行役員
事業戦略統括本部長

執行役員
セントラルサービス統括本部長

谷田 智昭 執行役員
R&D統括本部長

執行役員

チーフモバイルオフィサー(CMO)
兼 スマートフォン戦略本部長

村上 臣 執行役員
チーフモバイルオフィサー

(CMO)
執行役員 (新任)
チーフコンプライアンスオフィサー(CCO)
兼 政策企画本部長

別所 直哉 チーフコンプライアンスオフィサ

ー(CCO)
法務本部長

以 上